

Rut : 70.954.900-6
Empresa : Corporación Municipal de Desarrollo Social
Dirección : Av. Bernardo Ohiggins # 1155 Villa Chica - Calama
Telefono : (55) 2540418 DEPARTAMENTO DE SALUD
Giro : Educacion y Salud

19 de Febrero de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400000249

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5
Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.
Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL
Fax : 0 E-Mail :

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación de recepción conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
40	PAQUETE	TOALLA PAPEL 2 ROLL. 150 MT TECNOROLL	5,515	220,600
3	UNIDAD	ATOMIZADOR PLASTICO 500 CC LALMS	872	2,616
20	PAQUETE X 10	BOLSA ASEO ROLLO 50 X 70 10 UN. VIRUTE	465	9,300
30	PAQUETE X 10	BOLSA ASEO ROLLO 70 X 90 10 UN. VIRUTE	846	25,380
6	UNIDAD	CLORO GEL 900 ML. TREMEX	1,332	7,992
6	UNIDAD	CLORO 2 LT. CLOROX TRADICIONAL	1,926	11,556
2	UNIDAD	TOALLAS DESINF. IGENIX 400 UN BALDE CIT	11,717	23,434
2	BIDON DE 5 LTS.	JABON LIQ. 5 LT. LE SANCY HYGIENIC	5,302	10,604
1	BIDON DE 5 LTS.	LIMPIAVIDRIOS 5 LT. TREMEX MULTIUSO	4,615	4,615
15	UNIDAD	LIMPIADOR CREMA 750 GR CIF ORIGINAL MI	1,558	23,370
1	UNIDAD	LUSTRAMUEBLES 500 CC VIRGINIA TRADICIO	1,891	1,891
1	UNIDAD	ALCOHOL GEL 1 LT. VIRUTEX-PRO 70 %	3,487	3,487
20	UNIDAD	ALCOHOL DESNATURAL. DESINFEC. 1LT 70% D	2,290	45,800
2	UNIDAD	DESODOR/AMB. GLADE A/SOL 360CC CAMPOS D	2,107	4,214
10	UNIDAD	MOPA LIMPIEZA VIRUTEX REPTO. ALGODON 30	3,184	31,840
8	CAJA X 10	PAÑO MICROFIBRA X 3 M/USO 36 X 34 COLOR	2,344	18,752
16	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 5 LT SAPOLIO FLORAL	3,735	59,760
4	UNIDAD	BASURERO 72 LT. C/TAPA PEDAL SANREMO	16,110	64,440
5	UNIDAD	BASURERO 42 LTS. C/TAPA SAN REMO BEIGE	13,497	67,485
2	CAJA X 10	CARRO ESTRUJADOR 33 LT AMARILLO S.W.	59,431	118,862

